VIỆN HÀN LÂM

KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ VN

NHÀ XUẤT BẢN KHOA HỌC

TỰ NHIÊN VÀ CÔNG NGHỆ

Số:       /NXB

V/v tổ chức lớp học

Quản lý nhà nước về báo chí

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày     tháng     năm 2023

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Viện Hàn lâm  KH&CN Việt Nam

 Thực hiện Công văn số 1593/VHL-TCCBKT ngày 04/7/2023 của Viện Hàn

lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam (Viện Hàn lâm) về việc tổ chức lớp học

Quản lý nhà nước về báo chí (đính kèm) và được sự ủy quyền của Viện Hàn lâm,

Nhà xuất bản Khoa học tự nhiên và Công nghệ trân trọng thông báo tới các đơn vị

trực thuộc Viện Hàn lâm thông tin của lớp học “Bồi dưỡng nâng cao kiến thức

Quản lý nhà nước về báo chí”:

 - Mục đích: Lớp học nhằm cập nhật đường lối, chủ trương của Đảng và

chính sách, pháp luật của Nhà nước trong lĩnh vực báo chí; cung cấp kiến thức về

kỹ năng, nghiệp vụ quản lý báo chí trong kỷ nguyên số và cuộc cách mạng công

nghiệp 4.0 cho lãnh đạo và những người đang trong diện quy hoạch lãnh đạo của

các cơ quan báo chí.

 - Đối tượng: Lãnh đạo các cơ quan báo chí (bao gồm các trường hợp bổ

nhiệm mới, bổ nhiệm lại) hoặc đang trong diện quy hoạch lãnh đạo cơ quan báo chí.

- Thời gian: Dự kiến tháng 8/2023 (khóa học tổ chức trong 07 ngày).

- Địa điểm: Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam.

- Kinh phí: Kinh phí cho khóa học được lấy từ nguồn kinh phí đào tạo lại cán

bộ, công chức, viên chức của Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam.

Nhà xuất bản kính đề nghị các đơn vị trực thuộc Viện Hàn lâm xem xét, lập

danh sách cử người tham gia lớp học.

Công văn cử cán bộ tham gia lớp học gửi về Phòng Quản lý tổng hợp, Nhà

xuất bản Khoa học tự nhiên và Công nghệ, Nhà A16, 18 Hoàng Quốc Việt, Cầu

Giấy, Hà Nội (kèm file mềm gửi vào địa chỉ email: minhnga.v@gmail.com) trước

ngày 25/7/2023. Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ bà Vũ Thị Nga qua số điện thoại:

024.22149041, 0973026850.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Phạm Thị Hiếu

KEOA

NEA

Egc rg

VIE"N HAN LAM KHOA HQC
va cONc NGHE, vIET NAM

so, ,tft3rlHl-rccBKr
lcrp.hqc
c vO b6o chi

wve
CQNG HOA XA Uqr CHU NGITIA VIST NAM

DQc l.1p - Ttr do - H4nh phflc

Hd I{Oi, nsdy 0/ thdng / ndm 202i

gui: Nhh xuAt bAn I(hoa hoc tu nhi6n vh COng nghe'

Tri loi To trinh sti Og/ttr-NXB ngdy 121612023 cua Nhd xu6t bAn I(hoa hgc

tu nhi6n vd C6ng nghQ v0 viQc tO chirc 16p hoc Quan li nhe nudc ue beo chi, ViQn

Hdn lAm Khoa hoc vir C6ng nghe ViQt Nam c6 y kiiln nhu sau:

^l r   1r- E6ng y chu truong t6 chfc lop hoc QuAn li nhe nu6c vC b6o chi theo dO

nghi cira Nhd xu6t bAn I(hoa hoc tg nhi6n vd COng nghe. Kinh phi cho kh6a hoc
, ,i .
duoc l6y tu ngu6n kinh phf diro tao 1ai c5n b6, cdng chirc, vi6n chric cua Vi€n Hdn

16m Khoa hoc vi C6ng nghg ViQt Nam;

- Giao NhA xr"rdt b6n l(hoa hoc tu nhi6n vd C6ng nghe thuc hiQn c6c thir tuc

AO tO chfc 16p hoc n6u tr6n.

Vi6n Hdn 16m Khoa hoc vdr Cdng nghe Vi6t Nam th6ng b6o dC dcm vi thirc
hiQn.l.y

Noi nhQn:
- Nhu tr6n;
- Chirtich ViQn (dC blc);
- PCT TrAn Tu6n Anh;
- Luu: VT, TCCBI(T.Dq{

I

KT. CHU TICH

--
n Tuin Anh

ffirlffi[ [
&that
UK[H

s6i,.....-J.LJ)

tlgiy:...0,1-

Chuydn :..'.....'. :,.-.j:,'.'.'.=

	Lớp học Quản lý Nhà nước. NXB
	IMG_20230717_0001

		2023-07-18T16:41:19+0700
	Việt Nam
	Vũ Thị Nga<vtnga@vap.vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-18T16:42:51+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hiếu<pthieu@vast.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T17:07:30+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Nhà xuất bản Khoa học tự nhiên và Công nghệ<vanthu@vnmn.vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T17:07:35+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Nhà xuất bản Khoa học tự nhiên và Công nghệ<vanthu@vnmn.vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T17:07:40+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Nhà xuất bản Khoa học tự nhiên và Công nghệ<vanthu@vnmn.vast.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-18T17:07:45+0700
	Viện Hàn lâm Khoa học và Công nghệ Việt Nam - Hà Nội
	Nhà xuất bản Khoa học tự nhiên và Công nghệ<vanthu@vnmn.vast.vn> đã ký lên văn bản này!